?;,r" ?т- е

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
тАштАгольский муниципдльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАионА

РАСП ОРЯЖ ЕНИЕ

от <<28 > ноября 2024 Nо 563- р

об уrверlменши перечвя налоговых расходов
Таштагольекого мунпцшпального района на 2025 год п плаповый першод

2026 u 2027 годов

В соответствии со статьей |74.З Бюджетною кодекса Российской
Федерации, Федераrrьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <<Об общих
принципarх организации местного сашrоуправJIения в Российской Федерации>,
постановJIением Администрации Таштагольского муЕиципаJIьного района от
25.10.2019 }l! l3б3-п <<Об утверждении Порядка формирования перечня
нЕlлоговых расходов и оценки ttaшоговьD( расходов муниципаJIьного образования
<<Таштагольский муниципальный район>>>>, руководствуясь Уставом
Таштагольского муницип€шьного района;

1. Утвердить прилагаемый перечеЕь IIЕшIоговых расходов Таштагольского
муниципаJIьного района на 2025 год и шлановый период 2026 la 2027 годов
согласно приJIожению, к Еастоящему распорякению.

2. Контроль за исполнением насюящего распоряжения возложить Еа
за rеститеJIя Главы Таштагольского муниципальЕого района по экономике
С.Е. Гlрпова.

7 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и/
фспространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

глава Таштагольского
муЕиципЕuIьЕого района Для

локументов
Орлов А.Г.

R

е
!
8

i

?
{

Er
!в

Ёt
!,

?
!t
Еt
д!
Ei
Ёli}
a

l

,Е

!
8

!l
ll
lt

!!
le

,qgх

!i

1
Е

5

i

Е

Е

l
iЕ,Е
3ЕЕ;5.l; Е [
iýЁЁЁ
;.Ё il

Ё

Ё

t

lБ
t lаtiЁ

l
ft

д

l
!

8

l
Ё

ý
l

ý
Е

i
Е

3

1

t

Е

8

Ё
9
8
ii

3Е!!еЕ
l Ё;
iB Е

a,

l
Ёll

li
l

i

!-i
l

l

..!

i
5

1
5

ьl

.t

l
i

ýЁЕЕ
!
д

9

д
с
t з

*

l
Z

l

Е

i

ýВёЕЕ ý
g
8

al
в
*!

в

i
а
Ё

ý

l

9
i
с

Е

li
*

i
э
:

l

5

Ё
ý

Er
4Е
Е€
5t

5

Ё!
lB!!

х, вEii
аlЁ
Еiý

ьt
i
Ё
Ё

l
l
ý

l

l
ll *

6 I

дi

Е

8

в

р9

цд
Еý
Еý

а€
El

8

5

!
3
е

l
в

:
!
в

€ F
Е.
I
Ё

ý]

NriiЕl
gý

ii
El
l

Z

iF
Ёltlil
ЕЕ

El
lдlali

в
F
а

r

i
а l

в

l
ý
Fl
Е

а

l

t
l

ь,
l
l
д

iitlE9

tl ýiEile.

lti
iil

t
Ё|
!|
EJ€.
а,
ц,.
в!

зitl
!l
а!
!i
!!

вt
Е

:r
Е|jд
t,i}

llli
,,i*
Е,
IE

liiii
iE ЕЕ Ё

iE}il
ýl
Еý s

i
ч

r
з €

!
Е d

!
!
Е

в

а

в

ýl
&

Ii
l:
е

В|
lj
El

g

;]

ВЕ

i!
iE
i:
li

i;
i:

;I
iз

lI

!;

1i
1л

iЁ
i;

ьa
Ii
ý;
я;

J:
gБ
*:
l9
Е_

!.
iэ
!;

л l

а

f
*

ф

ц
L

гtcl
c]

c.l

ёl
ц

е

alq

Е1

lr

ё.l
(\l
aп

L

L

(,

l-
F

F-l

0)

ф

1

ci
!ц
Ett:
ЁЕ

;а

вl
ý

в
в

,
е

l
I

.*

5t
ýý

е

Е
9

Еl
ý

Itllн,
!l

li
Е*!týl,-,
lEli

! at!Е1аЕЕ
ll l
Ёýа

бз

!Е,.a
ail:

Еt]
Е!
Ер

tr
!}
J

Eiзliз1lil
!,

a

,з
а

ё,
!ý

5its5
ýЕ!l
lý

сз
;а
,.!

Ё

Е,
ý
Е
!

Е
J

l
l
l
ý
Ё

l
l
Е

е

tsi

t!
!,
ýЁ
Е

l
5

ý

t
l
Е

l*
;Еа
{fi

ll

€
я

3

l
a

"{

l
Ёi
l
0

Е

I
з

Е

,
ý
8

l
з
6

Е

!
п
Ё

5

ý

l
l
i

l
t
j

5

.i

!

l
l 5

l

i 5 i

Е

,
б

а,i

J

l
i
t
,!

l
l
Е

ý

i
Е

f
!
,!

Е g

!
;
l t

l
tl

!

l
*

l
!
t
l

l
Е

3

l
q
ц

I

Е
{

,

q
ц

8

1

9,

l
!
t

l
g

9

r

l
g

Ё

Ё
g

€

l
Еt

}
a

ý

si
6

9

l
ý

!

!

Е

l
5
ý

l

!q l!ý"{

iЁii;
jfiEE
д!"i

в!
rl
;ti

iйEt,
iB
!6
I Б,]

Е,]
ь ý]

!jЁвJalялl!л
lЕЁл

}Е!Е
!le!
Ёаiа
Е}[

Е
I

а
l
Ё

!,

Е

.i
3

в
l
!
Е
с

в
Е

l
t
Е
+

t
}
i-
!Еl€

lt
,i
l

t

!

;
:jll
6'a
ЕFlt
Et
Ёi
Ёail
{Е
3

ll
ill
lýi
l}i
Е!t

. ai
е:lg
ЁЕ Ei
ЕrýЕ
! Е ЁЕi, Еt
!!tЕ
iдl?
азýý.iil*

a

El
ll
lt
lil!
t2

l,
Ё

ý

Е

ý

д

Б5
i:
ЕЕgя

ll

ЁЕ

!;
!_i

!;
1;
!i.i:
tE

ь5
i:rE
!Е
Ei
lt

[;
в;
Bd

l"=

;дi:
la

ýi
lE
вý

!;

l;
l:
lý
i:
1il:

iý

i:
iё
дi
ii

е;

дх

Ё:
l!
*ý
в8

ý
Е

l
Ё

l
ý

Ё
Е
Е

t]
Е]
F

!l
Hi

Е'

Е

з
ь

е

i
:

&

ь'
ii
Еа
8;

!i

nt

i:

t
R

в
Ё
2

ý
ý
а
ь
Ёl

8
ь

t

!!
lý
Ёв

r*
Ё:
lýfa
ББ

Е!
ЁЕlI
!llб{в
:1
Е:
It

bi

i;
Ei

Eil:

Е;
bt
;ý

!:
$!
;3

!;

l:;1
5р
ва
tЁ
ll

ý
n

ý
8

,
а
ý

{
!
i

lf,f,iBij9
ýЁЕl
ЕlI!
Ё}iý
ý;:Е

ý ЁЁi

!в
8я
!ь
iiti

а,
l:
l:

.-{
r-з9i!ig€

ёlEl
;I
1в
lll9
Е

Е

{ЕЁ

iЁЁ
!цi

я"
gЁ
Еьli,-!

сЕ

I

llE
! ёе
Е!,
aF 5

gЕЁ
llЕ

Ес
!,!

iаýllt!,

Е,
lЁ
lЁil;l
!,3Ellt
a

Еllltiя
lЁ
5l
a

!
€
Е"

i
5
Еl
a

,9

t!

il
nt
*l

!
в!:!
l!lt
ýЁ
Е

l
l
!
ý
Е

ý

Е

ё

Е

l

!

Е

a

Ё

а
ý

l
l

t
t

ý-l;

l

ý

l
l
g
t
l

g

a

вl
,i

!
a

l
g

!
Е
Ё

l
6

li
!

l

,
l

I

Еi
5
.t

l

,

l
l
l

J

5

Е

ti

ьl
l

л

l
5

ь
Е

!
а

Е
l
a

I
a 3 i

е.
F

Е

l
д

ц

9

Е

l
:

l
Е.

3

Е

I
*

!
l
Е
{

!
t
?

Еl

Ё

t
t
ц
{

ý

!

J

!
i
q
*

я

:

g

8

l,
*

r
}
l
ý

!
s
Ё

Е
g

Ф

s,

l

ý

ý

lll
l
l

!

!
l at

Е

Е
t

l
г
t
Е

,
i
т

ll
ll
il

I1
{!
9all

ll
Ёi

Е

в
3

iE
Ё{

!Е

,r
:r
!l-Ё

Е

g

l
;
l

ýt ý

ýa Е

l;;
ý ýF

F,F !
Е !з
ggЕ
i Ёt.!Ё

!

Е
Е

l

;Е
,рдid
*!
dý

тЕgl
lli,
Е!

яЕi*
qд

ý$

l
!
Ё

a

i
a,
I

Е

t

l
Е

]
Е

!

€
5

Jд

!Ё-

ill
вЕI
tЕл
ýl
дr

!
3
в

!
I
в
Е

!]

Е]

d]
Е|
l!
5i
!|lliItlзi

l
3

l
{

iлЁЁ

ýiлЕ]

{Ё

iil
iE
iý
t}r
ЁЕ
I

Ё{
Eltý
ЕЕ

Еl
lд
ýt
дЁ

t

{ в

s

€ €

I
я
9
t
Ё,l
я
R
ý
а
ь

i
я
€
в

l

i

ьa
r:
ЕЁ

Ё;
;Е
ýi
!:
ЁБ

!ý
r:
':&в

ьý

3;
9;

il
l:]

;Е
!;
:;
l;
;д
Е:
iЕ
!я

&
э
ý

ь!
!a

;t
!i

ýЕ

is
la
ý:
чi

l:g!
lБ

ýэ
ýi
ýвlя
яia*

ýj!!
lx
l:

:Ji:
gБ

i,
R

:Б
ib
ii

8

д

я

в

!

l;
i:
iý
?яj.t

l*

!!
i,B

!R
iд

я

8

ý*9

iiitla
66

li
lB

ii
lЁ
!аяi;I
iтё
!;g

l

lt'ci
81
лl
ЕЕ

l;

лъ
ls
f r а
E;i
riý
iiэ

€
s

Е

Е
,,

Е
3

;t
д

Ё
F
Е

i

с

q

Е

!
!

3
!
Е

!

Еi
з*
её

Eg;i
9д
8е
Еэ
Ес
Ё

Il

il

z

i lt
ýEi
ýiЕil}

l€
ЕЕ
Ёlll!lIi

ill
lEI

lii

ill

iit

Ellr.
r!
Ei!.з
Ellr

Er
r!

Ёt

в

!

illl
ё
Ё

а

t
I

lg
Е
3

ll

а:
;Ё
ЁЁ
ё

l
Е

в
Е

l
t
5

!
а

!l
ýl
t
l
Е

l
!
Е
l
ý
Е

tl

р

Ё:tll
:Еlл
,В
ý}

*i
l Е {r

iЁ*Ёý
Е Е lЁil

l
ý

l.
,

s{

Ёýt:
сi
lE
яЁ.

l

дl
а

I

j

а

li
l
I

Е

I

i

а

l
l
!

-,," l
l

l б

i
t

t

ýl
з
э t

ll
d э z

g
9

!

Е
*

л
l
t
*

3
Еi

*

l
t
{

l

i
*

чi
t

l
Е,

в

*

Е,

,
!

l

l

Е

r!
t

r
8
6

!
Е

Е
с

l
6

Е
!
Е

l
l

I

t
!

Е

ý

l

l i
з
ý

!

l
l
в

i
i

l
€
j

Ё
g

Еt
9

:
EIIl
il,
lE}lrlý
Tt
IE
{

ri.i:E
tail a;
l:ý
;,Ё:

iэ!
, tr
iЁЕ
!g"

a

Ei

ý:

Ёibl
Eiit
ji

ta,l!tё:я
,Е;ý
i .&d

i;ý
бяql;;
gЕЕ
еl а
д Е j

islEЕх
JE

ig

iE
;;
i!

t
,
l
д

ý

l
8

a
l

lзв
l!l
,:l,r!!

bEt
d Е:ilE
l 14

l [:
а;ý

It
Е
ll
1

!
t

t

]l
Ёв

!а
i;
l!

!с
aý
,,

ý

L

l
a

(
ь

{
е

l

l
l

J
,!

l
ll
в,
i
ý
д

i

ь

l
ala
lB

!iя!tб
I}i

ii,

{
I
l
l
!
l
а

!
I

i

i
Е

F

l
л

!
t

д

ý
а

{
t
l

l
ь
t

Ё

! €

,с

ý

€

ý

!
g;
ti
Ёý;а!я

IiJl
Еа
lв
l!,
]ýqla*
l!ý
J*E

Ё;
9i
!а
gэ

ЁЕ

]d

iE
;в
ЕБ
l8,

lB
l?l8

!itb
En
Е*

!ý
вь

li
SýIb
l1
!ý
l8

Еi

ь

i
R
а
*
в

i
а
d
ь

l,
э
ý8l{
;сIa

ý
I
яl
а
5

I

ý
6

l

l,l5
Ei
!ý
!я
&в

IЕ
Еа
вЁlb
l1
!ýsI8,
!tý
lgЁ

i

Ё;

9s
а;
9"

qi
1э
!:
Е!
l:
Et
!i
а:!:

Ё
2
Б

l
8

я

5

3.
э
Ё
Е
я
ь

lЁ

!ý
)а
i8
[;
l*
:а
Ев
Еь
ii!a

lE
i:
Ёý

к

;,t
El
ЁЁ
!l
!,

Е
,з
а

Е
ý

Е

ь
в
l
Е

I
g

t

l
l_
li
!
:

l

ý

.:ll
aiёi
r!
!Ё
ёitt
tý
Еa

ig

l
€
Е

с

}
Е

!]

l,
l!.
iE
r4

ýI

sE

яЕ
!е

Ёr.ilt
аЕЕ
tэ I

igl

; gt

ý.r аб,. !llýý;iagt

е
9

в,a

Ер

lЁ
:

лcl
ll
!l

1Е
El*q
t

я
,:

е

Ё
Е

i

ЕitEl

iE
ýЁ
ý

Е

l
!l
ý
8

l
д

q

,l
Ё
Е
I
5

ý

!!
!
l
Ir
ё

t
J

ý

!
8
Е

Е

,g

!
Ёi
_l 5

ll!}
ýЁ
д

9Ё

Ei týlEEl
!Ё

l
а
а

!
Ё

;

l
!
Il

ý

a

5

l

5

ý
g

Е

l
ý

l
д

5

д

l

I

l
ý

,i
д

з

Е

I

l
g

I

l
а

ij I
з

l
l

!
зj

э

Е

а

э i
р

,1

l
я
4

Е

*

a

l
ц

1

Ё
l

l

*

9
ý,
t
*

l
l
с

Е
*

,
*

е

а

ý

i

l

i
l

l

I

Ё

}
Е
Ё
е

ý

ý

g

t

Ё
l
g

r
l:

Е
g

ý

6
a!
ý

Е

r

Е

ý

!it

ll,

8

i
il

Еl
ц
д

ll
5;
ý
a

6

!
3

l
!,
8

,
а

t

ý ЁЁi

iВiiд

iЕЁi

Еl.
lЕд
l til:ý
;€it! !
il;
зýЕ
t!,

цВl!lЁ;9
t;'

ь9

l!

l;-Е

в

Ё
d

i,

Ё

Ё

Е

l

it!l!t
!Е
lB

д9

Еl
ёЕзЕ

l
,
t

ý
в

Е

t
в
!
Е
в

a

в

1

Е

ý
!
Е

{
Е

l.

!;
Е;
ЕЕ

сЕ
еЕ

gЕ
Еэ
Ёý

,,il!
iЁýа
i;E;
Ёц!:
ЕЁв!
li;E
iiЁЁ

Е

l

t
ý
Е.
i!
1{
Elti
t
l

а ,l €

?

€ €
i
Е

iý!:

ls
8яl8l:
*ý
ýа
l;
lbli
lý

ýý!я

lý;

Iýlq
lý
iý
lз
{ý
ýв

вýlBli
fý!RlJ

iý'

Ёý

9ь
l$
gE
ls
t:

iý
ýа

Еь
lEl:
ёЁ
aЕ
lg

lýl:
eq
lý
ёý
lý
lblý

Iý
Еаlt
l1
]!
tl
illlэ

lý

lý
Еý
Iý
1!.li
iý
lýlбlt
!аltlя
lbл
|9,

l;
;Б
iý
iý
lEl:
lý
lя
Е

Е

L8,

ý
а
ý

iý
l;
еý_

iý
еЁlsl:lъ
чл
ýаl:
gý
Ib
l$
!Rlя
rT
Ji;

lý

lý

lý
{ý
,э
вхlb
l+
!аll
aяlвлll!

:lI;
Е;
Ei
Ёý

J.

ЕF
Ь,Е

Е{
s
ý

Е
8

iБ.

:I

};
lcl
il1i
!3i&
aь

l!
1ý

,:
l!li

!
!
Ё

а

Er
!Ё
5р
,. l

е-

еý

Едlt
t!
it
!l
lдtB
ЁЁ

l
ад

aЕ
еi
Е5
al
!J
El
ЕЕ
s

Е

6
J

Ё
Ё

r

ц
ý

l
в
J

д
в,

Ё
в

Е

ё
в

t

р,
да
Еl
эа
яggi fil

El
!,1
ЕЕ

дЕil
!Б

El
_lg
ЕЕlа;Е
сЁ

а

*
Е
5

ftg
lЕл

Е

Ёt
Е!
lЁlEElir

еi

в{
tя,. lqi
lt

l
,l
iэ
t!fIl
ý

I!

Il

l

е

tsЕ
еЁЕ!l
!9
ýg
а

l
g

ý
Ё

5
:

s

ý
8

a

5

3

р

ЁЕ
еерЕ

Е

:l

iE lt
iiit Ёll Е!lB ll
Е i д*

.;

!

I

l

l

Б

,l

ь
!

9

!
a

l

]
l
!
д

Е

б

в

б

I

Е

Е

б

ý

ii
а

я

l! с
э

l

!
5

g

3

l
t

!

з

Е

i
3

a

i
g

д

е

л

!
*

0

l
ц
*

8

,
я
Ё

l

{

i
Ё
r

ý

9

с

a
сl
*

!
a
Е

9

i
J

l
l!

l
a

!
r
!

ё

Е

!
g g

li,
Е

Е
l
9

Е

i
в
а

l
!
9

а

!,il

ll
i!qi
l!
lд

tЕ
д

lBI
;El
i l;
r Ё]gil
!.i
l Ё|
ёЕi
tl

l!

iE Е

Ei!
*r,i,
gýi

!i1
!ЕЕ
il

:f,r,
Еlдl
l?ll

Еl
qll
ёl

!

El!i
!*Е

!l
iя
i:
il

l
ý

ё
Е

!
Ё

€

lE
i!
8
!Il
Е
l
I
!,l
ý

l,
,t
э

l
a

ь

:

pElgЕi
qE:
l Ё j

iEi
:;!
ь!i

lE!
ЁЕв

ý
I
Е

;i

El
:J
ll
i!
l*т,
lE

Fд

l gЁ

blii;г
it i
!l!

!En

ЁiFЕý

lЁiii
ЁЁЕiýlr!lb
ji}Е}

д
Е

*

Е

в

I

Е
8

в

Ё
3

2

i
в

ý

Ё,
Е
!
8
a

a
a

Е
a

a

Е
в
!

l

iii!E|ЕЕ!8
!!эаr
l!iEE

i{Ёаýli:lý
iёЕti

-a

ýЕ!t!i
,il!gl
Ев

ll

ё

в

!
l
Е

;
ь
!
d

Е

€

l ,
:
€

s

в 9

ý

€

ý

Е

:
6 ý

ls
:r

}ý

ig
lI
ЁЁt8is
l9
l{

1ýа
iЁi
liýiз;

lb
!i
lý
Ев

iilIiafя
!ý
ý:
!gla
Iý а,

lgi
lЁý

lb
Ui
:l
нd
tа

!;ql
ýý,3
Ei
l;
[ýа
ýЁi
i!ý

Ё!
9S
a,

Ёч
э;
t*
,i
,в
ER
Е9

}ii5
iЁ
tb
!S

s
*
я
$
я

ý

а

d;
:I
еа

з1
Е9ql
€Ё
Ei
Е:

[з
8т
!s

lB

!t
lBlE
i;.isll
la
,ý
iR
i:
l1
tý 6

lý!
lýý

!
в

ё
:

!
ц

g

lчlýllii
iB
n
!
sil

|в
а
в

д

ý
Е

в
St

lq
:l
яý
tв
!qlч
ti:х,аЕ*
t:l}
rý 6
ýЁ5llý
!iэ

ls
:l
lý
Е:
lq
ti
ýý!8
Es
l:
!l
Iý а

ý*t
lýý
,l;

а!
lý
в
ь

ý

;
:Б
а
э

Е

Е

Е

iIt
Еэ l
iýE
Ёl,

,r
а
е
з
l

,

i
!
л
j

:l
ёl{E!i
!8lltI
EEig8'!
, FlБп!
i1li!iJal

t,i

l
a

,i
j
в
Е

N

в
!

t

l
!
ai
!l]
ti
bl
,lliJl
lI

е
El
Et
вя
tlll!l
!

t

вЕ.
t lа!5р
tЕ illýýtail}

!"
!t
Еr
il
;Еlq
lf

е
i
Е

a
!,
l
l

EI,i
iEEýl,
lEE*!Е
:ýt

ila

iiа

ёп

l,,

!gi
ll i

iiа

е

9!
El
ll'r1
1Еll

l

t

tЕЁ
Ецý

}ilB
gEý
вЁзяiЕ

!l
!

l
€

!
Е
,5

l
tl
!l
ý
е

tl
J

ia
:Б
Ei
:t
ýts

l
с
s

!
ll
с
8

5

Е

iЁý
!Ё

l
l

I
д

i
I

l

5
5

9

,

Б

ý

a

!
д

i
l

Е
д

!l
l

i Е

!

)

l
д

Е

J

t

ý

:
t Ё

Ё

] t Е з

l
I

a.g

,
i
ý,
8

ý

9

*

вl
Еi
s

в

Ё

t

*

Е

Ё

l
*

t

2

,

Ё

:j

с

ё

l
й

l

а

!
a

а

!
6

l

l

!

Ё

!l
a

Е

вj
Ё

I! с

ё

r!
ьв

9l
Е_!
t;
rlii
ЕЕ
ЕЁ

i
а

LЕЕll
лз!i
tIе!

td

!i

Ё;
Ё!
ý;l
lЕЕl lз
llýl! a

,j:

!с!
ЕБ

ll
в

!
I
l
ц
ý
!

l

i,io*

ЕЁlig

лЕЁgЁ
li;Ел

f цýi

t

,r
J
в
t

Ё
ý

i
т

iiii-

iiii

ef
ll

:i

al
ЕЕ

9

а
6

9
ё

Е

Е

ll

l
l
!

,,

д

ilil

!iIJ
Ёibli!
ii
!i

!
д

l
l
l
Ё

Ё

Ё
в
l

i.,ric

iýtЁ$g
i€ [;J Ё

ii!ýiý

iiifi Ё

l
l
Ё
р
?

в

Е

l
Е

:Е
:t!li,
ii
Е*
аё
яi
ба

it Е;
ЕF! 8

ЁвiI

! FЕ в

l ( чд;E!r
ёЁЁа.iE8

r:
ЕF

lltrBll.I
Ёýi

tl,
ýi

{

Е

l
а

с
Е

{
3

i.!Е
}lJ
iЁ!Ert

;iP
]ll
;л!.
1J rit

Ё

€

i
ч

€
еl 9 ;

ь

*
q

r,
;F
ýI

е2

l:
Ёi

l:
iý
ýв

ьi
l
!
в

а,
gý

Fý
j_s
а$

r'ý

!ll:
Iýl8дi

l
l
!"
iз
вý;i
!i!r
Ёý

li
]ilэ

,ý

t
!
!я
lз
вý

J!!l
ný

lElil:
iý

i
i
g

ý

в
t
Ёt
Е
*

i
ll
:я
tз
;:
lЁ!Ё
EI
hЁ

lE
:1l:
iý

Е

l
s
-Еý

ia
Fý;,

El
týlitБ
:rl:
rýl8

iu
la
tB

i!
|Еiа
i:la

;в

яа

в

i
!
!l
:9

Еý;r
a.i!ь
Ее
iý
li
:1
!ЁlЕ в

9

з € з

,i

е
я

I

a,

i
J
в

€
Е
5i
a

l

!

Е
Ё

в

r!i,l
ll
r€
Е

l

l
в

I
l
i

,l
iЕЁ
r.l !

зUi

е

!l
Et
.!в

tE
Еlatl

iti
l! i

lla

lt
Еt
Ja
!l
вЁ

ЕgЁ!5р
týl3,. !
**tl5Elll

Eirяll
lЕ
ýt

!lil
.|Еъr
1l
ЕЁa}

ll
Е

с

Е
t
Il
а

a,

Еl
n

Ё
р

l
ý

!

'Еal
aЕ
Ёlit

Il

s

l
ý
Е

i
3

б
!
с

ý
t

5
Е
3

Е
g

lI
g

I

ý Ё-ff
!
l
аl

l

t

Е

:
ii

t

l

ь
ý

I
5

I
б

д

l
r
I
д

р

б

с

в

Е

t

l
l
д

!

! l
a

l Ё

}
i t

ii
3

i
Е
6

3

t
{

!

а
J

l
*

g

!

*

с
ý

Ё

t

}
{

s

i
l

sl
Е.

*

Е

9
q

Ё

t
д

r
!
t

l
l l

д

I
Е

6

l
!

t
ý
9j s

l
Е

tl

ý

t
!(
i,
,
l
Е

Е

;Ё
Еi
!з

ýI

ад

ti

l
i.g

[Е
;Ё
lя
?t
t;
lЁ
$

;

iпlB
i,g
IE

Ji
ЕЕ
ý

l
al
t

t
I

l
!l
Е

I
t
J
d
t
l
ý

l
al

Iiiiiii,

iiliili

t

l

l

=.ti
*iв,
!l
:l

ai

[ё

lE!
lEi

lýi
lý!

i:ý
Ё ЕёвЕ

ý

!
в
ý
ý
с
!
Е

Ё
g

8

а

Е

l
{
,

{
6

r:lt
ýF

!!
l!
Bl
ll

lE

t

l
!
(

a

{
д

а
i

I
il ý

ý

{
Ё
lв

s
; € я

I

l

l
l

l
.|

l
l
l
l
ý

l

|Ё
ls,

if
Е

lfr
l;

;
t
l
ý
в
Е

,1^
э!ý'Nt
вя

lt
lý
l€
Б).
lý
}:

Ii
{ý

ýý
l:
] liIiп

iEý

lь
HkЕ.
l9;д
!!qa

lб
Е&

;*

ýБl?
tЁл
Еý*
iýё

!5
lЁ
!в
;2
la

вЁi:
;:iB

iK

lB
l1
Б,l*
t8

iЁlt
{ý
ýý

lt
!};Iii
lýýI iЁ

ь

l

!'I
Е
Ё
в

в.

t
ý
ý
в
ь

[^
:ц
Bl

lb
lt
Её
ё:
lý

Ёt
ýя
i!
ЕЕ
iБ
е?

:.х
lB!
aýýliз

ý
Itя
ý
Е

&

l
ý

в
ь

ý

ý
Е

fi

Е

Ё

!
l
1
е
Е
Е]
i1
Ll

g

е

ý

с

а

5

Е

l
:

9t
Ея
FЁ

ý

ý

6
,
Е
Е

t

l
Е
*

r
Еt
а

Е
*

L
rцlё
ýi
аi
l
a

:
g!
l!
Fl
l!
[я
li
le
Е!!!

Е

t
Е_

1Ё
El

Ёi
!$!.!

lll
t
;
Е

I
в

l
l

ЁЁiЕ
Elзi
ЕЕ;агrёi
ý ЕЕ;
Ё$Ё;
Ё* +;

!
5

с

q

t
а
8

ý
d

:i
!!

l,i

дl!l
;l
fЁ

lBllgg
;l
tý
Ёi
!Б
!t

ýý
Ёп
ýф!Б
lt
]Ei
Eia

!i;

1

tl
Е

l
t
i

:!8
ЕЕi
Ёltalt

2
9

в!l1
.5g
aа

!9

Е

ltе
Езl

lEE!нлl8l

ai

.qЁ,ЕatI*
li

iЕЁ
lЕl
бЕ Е

Ёil
вsý

!i
lЁ
lB

ЕзEl
эв
вЕlз
Eti,

l
8

l
l
Ё

1
l
Еl

l
Е

!'
l

Ё

g

I
t

i
3

р

вЕ

iЁ
ýЁ

Е

l
t
в
l
l
,q

!
l,lг
8

t
ý

I
l
n

fr
Е

iё

ý
g

!
8

€

е

it
al
:а
ý}

!l

i
!
Е

з

i
a

g
Jt

9
!

l
д

!

ё

б

l

ýl
а

g
д

!,

l Е i
Е

6
.t

l
Е

t
д

z
g

l

а

ý

ý

i
]
3

с
g д

з

i

l
я
l

l
l

i
Е
?

ý

I

л,
Еl
ý,
Ё

l

*

ll
t

i
!
t
Ё

l
*

l
Е

ý

Е

Е

l

а

a

l
ý

,
l
Е

i
a

ё]
g

!
Е

Б

Е

}

l
I
Е
с
l

l
l
Е

g

д

;i;
аЕtЁi
}Jiil

!l+Ёi
ЁIЁ[ialiEi

;EaEi

i
JЁ

iil
гЕl
l1l
!Е:
Ё$!
gý

:Е
Elll

,!
Ев

ЕЕ

{a!l

!
l
в
Е

ý

i

ýll
n

ý

!

Ё

в

Е

r
zi

:
a
а|

*r

д
а
!
l
€
+
в.

ý
Ё

,
а

Е;8-

вý
i]

iBi!
1!:9

ilii,
Il1;

Ё Е;з Е

iý $j€

IЁýIi
iiёiga!IaE
} ! hI iоЁдtЁ

!
Е

д
Ё
1
Е

8

3

3

:t!
el Е:ll
l;l,Е;
ElE
ёЕ8
tE l
l;а

Е

!

€ ;
Е

ý

ý €

ь!
i:
Ее

!l

:е
IB
а,

d:

:li:
lý

ь9
l:
lз
:i
lE
Ёý
9а
lE
i{

iý
:tlэ
iý

ьý

aввt

ii
rд

!!
,,ri
i5
вв
}!
!:
týgЕ

-3
i:
lý
_ll
ll
Еý

li
ii
lý
l:
!il:
tý
lý

ьl
ll
l
!
Ё
с

!
i
r
ll
l
Е
I

lI

ь

l
l
Ё

a
6

t
э
ý
:

l9
{i

lP
!;
l!
Еý
Рв
lЁ
!l
Еý
tЁ
}iI:
lF
'!;

ьбl:
lý
:l
д*
Еý
рЁ

д!
Ел
ýý
iEа5
:rlэ
iE

аi
в
в

ý
8
в

Е

l

а

ьЕi:lRlB
!!li
Еý
Е8

l?
Е!

iB{ь![
Iэ
rýlE

ь€li
lзt!!Е
lt
Еý
Рв
lb

l!
lý
iý

:Ёl:
!ýgБ

Е

з
я
а
еl
5

,,

9

l

illl.
giý

I}i
1t.i

ýl

i

й!.ЁЕi
ЕЕ
l:
l!
i:1l
},

Е

г
!
!

t

lB
а;
ЕЕ

вЕлa

!i
ЁЕ

"lltli

Ё!Ёll!
I9€|Ёl
ýёi
ii(
{ýЕ,Ёl

l
t
}ll
l
a
Еl

а

t

l,
!i

llii!jtl
5l
я,tl
ý!
д;

Е
]

:

t
Е

1

,9
а

Е{
Ев
.ёа'rЕ
ýlпt

ýiilillt!ilt

Еý
aр

89

l:
,,

lq
8
9

t

!д
5е
ý,,-!
ýlltl,

ь!
iЁ
Ее
lliз
l1

Ё,,
iдЁ
ýЁI

lýi

l
ь
l

Ё

l

8
Е

a-

Е

l,
ý

i
l
!I
ý
d
l
l
ý

Е

'Еtll:Е
iE

ýl

l
l
l
r
l
ý

i
Е

!l
Ё
с

l
ý

!
l
!
ь
Е

i
l
3

l
в
ц

ilI
ёl
a

t
Еl
l
i

l

l

ьl
I

i
l ь

а

Е

i
l
l

i
l

i

l
д

б

Е

ý

r

!

l!
Ё
J j Е

!
Е

ll
э

l
}
Е

l
l
3

l
l

,
t
Е

i
!i, l l

,.

Е
9

е
s
е

t
Ё

i
!
t

l
!
ч
*

t
а

!
*

t
Е

*

8

Е

ё

l

l
l
ll
ý

с Е !

l

!
:

Е

о

t
l
с
Е

ll
l

а

*

Е
6

Ё
в

ý
5

Аl

li
Bi

ýl
!i

t

а

Еt

ýt
iЕ
Ёl

El
lдllфс
дl

Е-

iaaJ
вй

tlj:
!!

ý

;l
Е
!
Е
1

Е
a
t
!

i
в

Е,

Е
;

а

t
ь

l
!

BJ

за
i!
iE
Е:!l
8!li.

а

Ёý

sE
lЁ
li

ti

iЁ

iE
1l

l
Е

е

}
а

е

l
,
Ё

ь

i
l
в

ь
р

ЁЕll
lt
ligl
ll
Ii
ll

!l

iiiil

ifiiu

ll
Et
l8aý
le
Ei
lt
ll"Ё

.ic
',л8в

Еý

д:
lB

Ез

!Е

l
l
l

I

l
ý
Е

I
l

!
,
Е

t
a

F
l
g

ý
6

ЁtЁi

iij!
iёнý

ýiit

Е

t
€ € "в

t
=
д

l
I

l
;

li
|!
lJ
is
;,
i!
itj
lE
l!
inlя
lБ

l
!
Е

л
;
1.l5
t;
!!
ii

ý
g

I

lэ
!s

in'
!"
iý

iiii;:
lý
lýlз

i
ll
Е

!а,l
ЁЕ
lЕ
}Е
l!'
ii'
tý
l!I*
Ёý

li

fl

!
g

li
Ёý
ЁЁýв
la,iI
ýý
l:
I*
lý
lE

l
l

iall
il
:Ё

{
:я

LE,&
э
я
ý
8

l
l
ll
Ei

ti:{
ЕýlBli
lg
liвЕ
lE
Ji

l

l
lл
ЕЕ
aa

;.'
|2
Е8

i!
1Ёli
lýli

l
вl

ll
ff

iý,
{

:Е

ь
,в.

t
а

g

l.
iл
l8

ai:{
Её
Ев
ý;
El
lý
lEЕ:.!!

я

lt
п

ll
}

!t
Еgяi
,l
лЁ
l,

,iЁ

;l,lE

ýл
Еý
;fi

iE
tБ
Е

!
]

з
9
;

i
!]Ёё

;8
tý
ЁЕ
ý6

Еý
Fq
:!
ь

l

€
Jt
t

L

е

ýе
;3ai

:

,i
а

ýl

il

ili

iii

Едl!.
!Е
в!lз
la
a

е-

lЕ
ts5

!i

Ё

1

Е

ач.я5ё
ý Ё,е

ýЕв

iqi
ЁЕЕll д

iEf,

iда
gЕЕ
i.! а

ilа

!
ý

gл
l!
ýьl:
ýЕ
il

I
!
ý
а

I

!
I
!l
ý
Е
I
Е
J

е

ЁF
:Ё
El
ЕЁ
ýЁ
3

l
l
!
ý
в
!
t
J

lJ
Е

в
Ё

l
6

3

Е
е

l
6

!I
л

!
ý
Е

l
,5

з

ý

t,

l

a

,

з

, ,

ý

1

Е

ь
5

6

5

9

,

б

l
ý

!

l
д

g

l
Fl l l

l
Е
*

л

ý

t
:

ýi
:

t

а

{

s
9

*

l
l
Е,l

!
l
Е

*

9
а

t
J

9
2
2

Ё

l
!.
*

6

в

!
Е

8

!

i 6

Ё

!

!

ý
ё

Е

Е

6

9

6

Ё

л

!

е

3
i
l

Ё
9.!l!
аб

l
.;

я

,.
\
Ё

л

л

Ё

]т
Ёt
ll
tl
El
|д

li

!
Е

ё
l

!

l
l
t
t
!l
i
в
,l
l

.Еl:iл
iЕilЁi
ýЕ!l!д

аЕЕЕЁl
й*tвil

ýf,f ffl

5
1

!,

!
Е

Е

i
:l ЁiЁЁiiiý

!i,l

itii

iiil

,Ё:

l,Еýll:aа!
Е Ёi

EIiilE
! iý

i! Е i
Ё{Еf;

!lEl
ЕЕдl
Е FЕ:
9.-Еt
9lBE
Ёвýi
Е9ýЕ

lý
!Е

In

l9
ЕЕ

вб

ii!iiii
i!!лЁg!
!iiýlЁ,

ll

ýF

ýl
!l!rtE
ýд

tt
ý:
lE

It
Е
!l
a

а
6

Е

t
ё

{ 9

!
€ Е

€

ý

ý

€

!l
Е]
l,
Еi
Ёi
!t
5i

Е;
Е!Ii
Е;

l;
Е;

|,
,.

|Е
:а
lI
iý
8

I

I

l

I

I

I

l
I

l

I

tЭ
l:
,!
ib
Iý
iз
iý
;8
iil,
|.
lЁ
:а
lя

Е
+

J

f,

i
а
8

tý
lI
iЕ
l-iB
iь.
lЁ
|ý
iý

i;

ý

Е

Е

lý
д:
!:

le

ig
tl!t
l-:_
}EF
iaa
Iýý

ь

lý!!
!1
Ев

!Е
Ёi
!ý
a:

l,
i;
lýF
l;i
Iiý
g ý6

Е]
{,
9l
}i
g;

EI

ý
z
8
е

в

pi
t,
l;

ё*

ь
лЁ

l:
iE

i$!I
iЁ
!:

(,
1э
iýF.аa
lя{

lýý

ъ

ld
!'l
;в
в9

lý
t*
lв

li

}ýý
lя,
3 Bl
lsýдai

в
d

!

Е

l
R
8

ý

Е

Е

я

Е

а ё

.ý
1
е

t

r?
li
Фl;l
,:
ЕЕ9j

a
а
t

l
l
Е

а

,a

li
l

l
ý

л

t

uql
iЕ
1g
tEi}!!
!]

Е
Z

е

a

!i:
ciiý
i!Ё9х!.,i
EtEE

týiЕ
[Е;Ёlt:Е

l
i;

ýв

aЕ

iд
!ЁЕ,
Ё

l

!.
f;l
Ё|

i
El